
1

DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°24-2017-044

PUBLIÉ LE 19 DÉCEMBRE 2017



Sommaire

ARS
24-2017-11-29-001 - arrêté de renouvellement d'autorisation
 FAM Les Muscadelles
Les

Papillons Blancs Bergerac (3 pages) Page 4

24-2017-11-29-002 - Arrêté de renouvellement d'autorisation 
FAM Château Rivière

Fondation de l'Isle (3 pages) Page 8

DDCSPP
24-2017-12-06-003 - Arrêté fixant la liste des organismes agréés pour procéder à l'élection

de domicile des personnes sans domicile stable (4 pages) Page 12

24-2017-12-05-002 - arrêté John Bost Pret (2 pages) Page 17

24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la

domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 (36 pages) Page 20

24-2017-12-06-001 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) de la

résidence sociale de Boulazac (4 pages) Page 57

24-2017-12-06-002 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) et

extension du nombre de places de la résidence sociale de Périgueux (4 pages) Page 62

DDT
24-2017-12-04-004 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6152 relatif au barème départemental

d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur cultures (maïs, tournesol, soja…) pour

l’année 2017 (2 pages) Page 67

24-2017-12-04-005 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6153 relatif au barème départemental

d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur les cultures de fruits et légumes pour

l’année 2017 (2 pages) Page 70

24-2017-12-04-006 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6154 relatif au barème départemental

d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur les cultures de vignes et vins pour l’année

2017 (2 pages) Page 73

24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en

eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année civile 2018 (12 pages) Page 76

24-2017-12-07-003 - Arrêté préfectoral du 07 décembre 2017 portant modification de la

composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de

gestion des eaux (SAGE) du bassin versant Dordogne amont des sources à Limeuil. (7

pages) Page 89

24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de

la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de La Roche Chalais (22

pages) Page 97

24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de

puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Saint-Aulaye-Puymangou  et

la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique

(26 pages) Page 120

2



24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la

micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de Losse à Terrasson-Lavilledieu.

(44 pages) Page 147

24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du

barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu (38 pages) Page 192

24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de

puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à

Terrasson-Lavilledieu. (46 pages) Page 231

Préfecture de la Dordogne
24-2017-12-05-001 - Annonces judiciaires et légales 2018 (3 pages) Page 278

24-2017-11-13-004 - AP ouverture EP conjointe Roque Gageac (4 pages) Page 282

24-2017-12-04-001 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs

PSC
 DSDEN  10062016 (2 pages) Page 287

24-2017-12-04-002 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs

PSC 
DSDEN 14042017 (2 pages) Page 290

24-2017-12-04-003 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs

PSC ENP 06112017 (2 pages) Page 293

24-2017-12-12-003 - AP réception candidatures St Aubin de Nabirat (2 pages) Page 296

24-2017-12-14-001 - AP renouvellement de l'agrément départemental de l'UDSP 24 (2

pages) Page 299

24-2017-11-30-001 - ARR convoc electeurs Douchapt28012018 (4 pages) Page 302

24-2017-12-07-001 - Arrêté modifiant l'arrêté portant dissolution du syndicat

intercommunal d'action sociale (SIAS) de Savignac-Les-Eglises (4 pages) Page 307

24-2017-12-11-002 - Arrêté portant classement de l'office de tourisme des Bastides

Dordogne-Perigord dans la catégorie I (1 page) Page 312

24-2017-12-12-001 - Arrêté portant ouverture des opérations de cadastre de

CHAMPAGNAC-DE-BELAIR (2 pages) Page 314

24-2017-12-11-001 - Arrêté préfectoral portant création d'une liste des clients non

domestiques assurant les MIG et prioritaires à l'accès au gaz. (2 pages) Page 317

24-2017-12-11-003 - Décision portant subdélégation de signature GGD (1 page) Page 320

24-2017-12-07-002 - liste d'aptitude aux fonctions de  commissaire enquêteur 2018 (3

pages) Page 322

UD-DIRECCTE
24-2017-11-30-002 - ARRETE PORTANT DEROGATION REGLE DU REPOSE

DOMINICAL DIRECCTE 2017 0013 (2 pages) Page 326

24-2017-11-30-003 - RECEPISSE DE DECLARATION D UN ORGANISME DE

SERVICES A LA PERSONNE DURIEU JACQUES SAP 819942160 (2 pages) Page 329

3



ARS

24-2017-11-29-001

arrêté de renouvellement d'autorisation

 FAM Les Muscadelles

Les Papillons Blancs Bergerac

ARS - 24-2017-11-29-001 - arrêté de renouvellement d'autorisation
 FAM Les Muscadelles
Les Papillons Blancs Bergerac 4



ARS - 24-2017-11-29-001 - arrêté de renouvellement d'autorisation
 FAM Les Muscadelles
Les Papillons Blancs Bergerac 5



ARS - 24-2017-11-29-001 - arrêté de renouvellement d'autorisation
 FAM Les Muscadelles
Les Papillons Blancs Bergerac 6



ARS - 24-2017-11-29-001 - arrêté de renouvellement d'autorisation
 FAM Les Muscadelles
Les Papillons Blancs Bergerac 7



ARS

24-2017-11-29-002

Arrêté de renouvellement d'autorisation 

FAM Château Rivière Fondation de l'Isle

ARS - 24-2017-11-29-002 - Arrêté de renouvellement d'autorisation 
FAM Château Rivière Fondation de l'Isle 8



ARS - 24-2017-11-29-002 - Arrêté de renouvellement d'autorisation 
FAM Château Rivière Fondation de l'Isle 9



ARS - 24-2017-11-29-002 - Arrêté de renouvellement d'autorisation 
FAM Château Rivière Fondation de l'Isle 10



ARS - 24-2017-11-29-002 - Arrêté de renouvellement d'autorisation 
FAM Château Rivière Fondation de l'Isle 11



DDCSPP

24-2017-12-06-003

Arrêté fixant la liste des organismes agréés pour procéder à

l'élection de domicile des personnes sans domicile stable

Arrêté fixant la liste des organismes agréés pour procéder à l'élection de domicile des personnes

sans domicile stable

DDCSPP - 24-2017-12-06-003 - Arrêté fixant la liste des organismes agréés pour procéder à l'élection de domicile des personnes sans domicile stable 12



DDCSPP - 24-2017-12-06-003 - Arrêté fixant la liste des organismes agréés pour procéder à l'élection de domicile des personnes sans domicile stable 13



DDCSPP - 24-2017-12-06-003 - Arrêté fixant la liste des organismes agréés pour procéder à l'élection de domicile des personnes sans domicile stable 14



DDCSPP - 24-2017-12-06-003 - Arrêté fixant la liste des organismes agréés pour procéder à l'élection de domicile des personnes sans domicile stable 15



DDCSPP - 24-2017-12-06-003 - Arrêté fixant la liste des organismes agréés pour procéder à l'élection de domicile des personnes sans domicile stable 16



DDCSPP

24-2017-12-05-002

arrêté John Bost Pret

DDCSPP - 24-2017-12-05-002 - arrêté John Bost Pret 17



DDCSPP - 24-2017-12-05-002 - arrêté John Bost Pret 18



DDCSPP - 24-2017-12-05-002 - arrêté John Bost Pret 19



DDCSPP

24-2017-12-06-004

Arrêté portant approbation du schéma départemental de la

domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 -

2023
Arrêté portant approbation du schéma départemental de domiciliation des personnes sans

domicile stable 2018 - 2023

DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 20



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 21



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 22



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 23



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 24



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 25



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 26



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 27



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 28



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 29



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 30



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 31



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 32



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 33



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 34



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 35



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 36



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 37



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 38



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 39



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 40



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 41



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 42



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 43



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 44



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 45



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 46



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 47



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 48



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 49



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 50



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 51



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 52



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 53



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 54



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 55



DDCSPP - 24-2017-12-06-004 - Arrêté portant approbation du schéma départemental de la domiciliation des personnes sans domicile stable 2018 - 2023 56



DDCSPP

24-2017-12-06-001

Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs

(FJT) de la résidence sociale de Boulazac

Arrêté relatif à la labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) de la résidence sociale de

Boulazac

DDCSPP - 24-2017-12-06-001 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) de la résidence sociale de Boulazac 57



DDCSPP - 24-2017-12-06-001 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) de la résidence sociale de Boulazac 58



DDCSPP - 24-2017-12-06-001 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) de la résidence sociale de Boulazac 59



DDCSPP - 24-2017-12-06-001 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) de la résidence sociale de Boulazac 60



DDCSPP - 24-2017-12-06-001 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) de la résidence sociale de Boulazac 61



DDCSPP

24-2017-12-06-002

Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs

(FJT) et extension du nombre de places de la résidence

sociale de Périgueux
Arrêté relatif à la labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) et extensions du nombre de

places de la résidence sociale de Périgueux

DDCSPP - 24-2017-12-06-002 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) et extension du nombre de places de la résidence sociale de
Périgueux 62



DDCSPP - 24-2017-12-06-002 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) et extension du nombre de places de la résidence sociale de
Périgueux 63



DDCSPP - 24-2017-12-06-002 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) et extension du nombre de places de la résidence sociale de
Périgueux 64



DDCSPP - 24-2017-12-06-002 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) et extension du nombre de places de la résidence sociale de
Périgueux 65



DDCSPP - 24-2017-12-06-002 - Arrêté portant labellisation en foyer de jeunes travailleurs (FJT) et extension du nombre de places de la résidence sociale de
Périgueux 66



DDT

24-2017-12-04-004

Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6152 relatif au barème

départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier

sur cultures (maïs, tournesol, soja…) pour l’année 2017

DDT - 24-2017-12-04-004 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6152 relatif au barème départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur cultures (maïs,
tournesol, soja…) pour l’année 2017 67



DDT - 24-2017-12-04-004 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6152 relatif au barème départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur cultures (maïs,
tournesol, soja…) pour l’année 2017 68



DDT - 24-2017-12-04-004 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6152 relatif au barème départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur cultures (maïs,
tournesol, soja…) pour l’année 2017 69



DDT

24-2017-12-04-005

Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6153 relatif au barème

départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier

sur les cultures de fruits et légumes pour l’année 2017

DDT - 24-2017-12-04-005 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6153 relatif au barème départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur les cultures de
fruits et légumes pour l’année 2017 70



DDT - 24-2017-12-04-005 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6153 relatif au barème départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur les cultures de
fruits et légumes pour l’année 2017 71



DDT - 24-2017-12-04-005 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6153 relatif au barème départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur les cultures de
fruits et légumes pour l’année 2017 72



DDT

24-2017-12-04-006

Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6154 relatif au barème

départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier

sur les cultures de vignes et vins pour l’année 2017

DDT - 24-2017-12-04-006 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6154 relatif au barème départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur les cultures de
vignes et vins pour l’année 2017 73



DDT - 24-2017-12-04-006 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6154 relatif au barème départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur les cultures de
vignes et vins pour l’année 2017 74



DDT - 24-2017-12-04-006 - Arrêté  n°DDT/SEER/EMN/17-6154 relatif au barème départemental d’indemnisation des dégâts de grand gibier sur les cultures de
vignes et vins pour l’année 2017 75



DDT

24-2017-12-12-004

Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la

pêche en eau douce dans le département de la Dordogne

pour l'année civile 2018

DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 76



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 77



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 78



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 79



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 80



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 81



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 82



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 83



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 84



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 85



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 86



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 87



DDT - 24-2017-12-12-004 - Arrêté n° DDT/SEER/EMN/17-0476 portant exercice de la pêche en eau douce dans le département de la Dordogne pour l'année
civile 2018 88



DDT

24-2017-12-07-003

Arrêté préfectoral du 07 décembre 2017 portant

modification de la composition de la commission locale de

l'eau (CLE) du schéma d'aménagement et de gestion des

eaux (SAGE) du bassin versant Dordogne amont des

sources à Limeuil.

DDT - 24-2017-12-07-003 - Arrêté préfectoral du 07 décembre 2017 portant modification de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin versant Dordogne amont des sources à Limeuil. 89



DDT - 24-2017-12-07-003 - Arrêté préfectoral du 07 décembre 2017 portant modification de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin versant Dordogne amont des sources à Limeuil. 90



DDT - 24-2017-12-07-003 - Arrêté préfectoral du 07 décembre 2017 portant modification de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin versant Dordogne amont des sources à Limeuil. 91



DDT - 24-2017-12-07-003 - Arrêté préfectoral du 07 décembre 2017 portant modification de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin versant Dordogne amont des sources à Limeuil. 92



DDT - 24-2017-12-07-003 - Arrêté préfectoral du 07 décembre 2017 portant modification de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin versant Dordogne amont des sources à Limeuil. 93



DDT - 24-2017-12-07-003 - Arrêté préfectoral du 07 décembre 2017 portant modification de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin versant Dordogne amont des sources à Limeuil. 94



DDT - 24-2017-12-07-003 - Arrêté préfectoral du 07 décembre 2017 portant modification de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin versant Dordogne amont des sources à Limeuil. 95



DDT - 24-2017-12-07-003 - Arrêté préfectoral du 07 décembre 2017 portant modification de la composition de la commission locale de l'eau (CLE) du schéma
d'aménagement et de gestion des eaux (SAGE) du bassin versant Dordogne amont des sources à Limeuil. 96



DDT

24-2017-11-23-002

Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant

l'augmentation de la puissance de la micro-centrale

hydroélectrique du moulin de La Roche Chalais

DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 97



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 98



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 99



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 100



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 101



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 102



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 103



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 104



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 105



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 106



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 107



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 108



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 109



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 110



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 111



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 112



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 113



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 114



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 115



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 116



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 117



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 118



DDT - 24-2017-11-23-002 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de la puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
La Roche Chalais 119



DDT

24-2017-11-23-001

Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant

l'augmentation de puissance de la micro-centrale

hydroélectrique du moulin de Saint-Aulaye-Puymangou  et

la mise en conformité du seuil de la zone de baignade

vis-à-vis de la continuité écologique

DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 120



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 121



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 122



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 123



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 124



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 125



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 126



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 127



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 128



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 129



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 130



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 131



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 132



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 133



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 134



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 135



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 136



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 137



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 138



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 139



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 140



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 141



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 142



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 143



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 144



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 145



DDT - 24-2017-11-23-001 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de
Saint-Aulaye-Puymangou  et la mise en conformité du seuil de la zone de baignade vis-à-vis de la continuité écologique 146



DDT

24-2017-11-23-004

Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la

création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite

du barrage de Losse à Terrasson-Lavilledieu.

DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 147



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 148



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 149



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 150



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 151



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 152



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 153



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 154



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 155



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 156



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 157



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 158



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 159



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 160



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 161



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 162



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 163



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 164



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 165



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 166



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 167



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 168



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 169



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 170



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 171



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 172



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 173



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 174



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 175



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 176



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 177



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 178



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 179



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 180



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 181



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 182



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 183



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 184



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 185



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 186



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 187



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 188



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 189



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 190



DDT - 24-2017-11-23-004 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la création de la micro-centrale hydroélectrique en rive droite du barrage de
Losse à Terrasson-Lavilledieu. 191



DDT

24-2017-11-23-003

Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la

rehausse du barrage de Losse - commune de

Terrasson-Lavilledieu

DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 192



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 193



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 194



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 195



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 196



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 197



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 198



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 199



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 200



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 201



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 202



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 203



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 204



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 205



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 206



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 207



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 208



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 209



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 210



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 211



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 212



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 213



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 214



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 215



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 216



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 217



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 218



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 219



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 220



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 221



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 222



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 223



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 224



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 225



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 226



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 227



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 228



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 229



DDT - 24-2017-11-23-003 - Arrêté préfectoral du 23 novembre 2017 autorisant la rehausse du barrage de Losse - commune de Terrasson-Lavilledieu 230



DDT

24-2017-11-23-005

Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation

de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du

moulin de Losse à Terrasson-Lavilledieu.

DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 231



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 232



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 233



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 234



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 235



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 236



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 237



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 238



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 239



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 240



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 241



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 242



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 243



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 244



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 245



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 246



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 247



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 248



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 249



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 250



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 251



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 252



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 253



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 254



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 255



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 256



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 257



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 258



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 259



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 260



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 261



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 262



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 263



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 264



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 265



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 266



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 267



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 268



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 269



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 270



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 271



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 272



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 273



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 274



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 275



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 276



DDT - 24-2017-11-23-005 - Arrêté préfectoral du 23/11/2017 autorisant l'augmentation de puissance de la micro-centrale hydroélectrique du moulin de Losse à
Terrasson-Lavilledieu. 277



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-05-001

Annonces judiciaires et légales 2018

listes des journaux habilités à recevoir les annonces judiciaires et légales

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-05-001 - Annonces judiciaires et légales 2018 278



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-05-001 - Annonces judiciaires et légales 2018 279



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-05-001 - Annonces judiciaires et légales 2018 280



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-05-001 - Annonces judiciaires et légales 2018 281



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-13-004

AP ouverture EP conjointe Roque Gageac

Arrêté préfectoral portant ouverture d'enquêtes conjointes préalable à la déclaration d'utilité

publique et parcellaire dans le cadre de la procédure d'expropriation pour le projet d'acquisition

d'un ensemble immobilier et du site dénommé "le Fort troglodyte" situé sur le territoire de la

commune de La Roque-Gageac

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-004 - AP ouverture EP conjointe Roque Gageac 282



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-004 - AP ouverture EP conjointe Roque Gageac 283



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-004 - AP ouverture EP conjointe Roque Gageac 284



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-004 - AP ouverture EP conjointe Roque Gageac 285



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-004 - AP ouverture EP conjointe Roque Gageac 286



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-04-001

AP portant délivrance du certificat de compétences de

formateurs PSC

 DSDEN  10062016
Délivrance du certificat de compétences de formateur PSC  

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-04-001 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs PSC
 DSDEN  10062016 287



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-04-001 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs PSC
 DSDEN  10062016 288



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-04-001 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs PSC
 DSDEN  10062016 289



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-04-002

AP portant délivrance du certificat de compétences de

formateurs PSC 

DSDEN 14042017
Certificat de compétences de formateurs PSC

DSDEN 14042017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-04-002 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs PSC 
DSDEN 14042017 290



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-04-002 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs PSC 
DSDEN 14042017 291



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-04-002 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs PSC 
DSDEN 14042017 292



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-04-003

AP portant délivrance du certificat de compétences de

formateurs PSC ENP 06112017

Certificat de compétences de formateur en PSC

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-04-003 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs PSC ENP 06112017 293



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-04-003 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs PSC ENP 06112017 294



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-04-003 - AP portant délivrance du certificat de compétences de formateurs PSC ENP 06112017 295



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-12-003

AP réception candidatures St Aubin de Nabirat

Arrêté préfectoral fixant les périodes de réception des déclarations de candidature à l'élection

municipale partielle complémentaire de la commune de Saint Aubin-de-Nabirat les 28 janvier

2018 et 4 février 2018

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-12-003 - AP réception candidatures St Aubin de Nabirat 296



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-12-003 - AP réception candidatures St Aubin de Nabirat 297



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-12-003 - AP réception candidatures St Aubin de Nabirat 298



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-14-001

AP renouvellement de l'agrément départemental de l'UDSP

24

Agrément sécurité civile

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-14-001 - AP renouvellement de l'agrément départemental de l'UDSP 24 299



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-14-001 - AP renouvellement de l'agrément départemental de l'UDSP 24 300



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-14-001 - AP renouvellement de l'agrément départemental de l'UDSP 24 301



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-30-001

ARR convoc electeurs Douchapt28012018

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-30-001 - ARR convoc electeurs Douchapt28012018 302



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-30-001 - ARR convoc electeurs Douchapt28012018 303



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-30-001 - ARR convoc electeurs Douchapt28012018 304



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-30-001 - ARR convoc electeurs Douchapt28012018 305



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-30-001 - ARR convoc electeurs Douchapt28012018 306



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-07-001

Arrêté modifiant l'arrêté portant dissolution du syndicat

intercommunal d'action sociale (SIAS) de

Savignac-Les-Eglises
Modification de l'arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'action sociale (SIAS) de

Savignac-Les-Eglises

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-07-001 - Arrêté modifiant l'arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'action sociale (SIAS) de
Savignac-Les-Eglises 307



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-07-001 - Arrêté modifiant l'arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'action sociale (SIAS) de
Savignac-Les-Eglises 308



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-07-001 - Arrêté modifiant l'arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'action sociale (SIAS) de
Savignac-Les-Eglises 309



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-07-001 - Arrêté modifiant l'arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'action sociale (SIAS) de
Savignac-Les-Eglises 310



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-07-001 - Arrêté modifiant l'arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'action sociale (SIAS) de
Savignac-Les-Eglises 311



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-11-002

Arrêté portant classement de l'office de tourisme des

Bastides Dordogne-Perigord dans la catégorie I

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-11-002 - Arrêté portant classement de l'office de tourisme des Bastides Dordogne-Perigord dans la catégorie I 312



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-11-002 - Arrêté portant classement de l'office de tourisme des Bastides Dordogne-Perigord dans la catégorie I 313



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-12-001

Arrêté portant ouverture des opérations de cadastre de

CHAMPAGNAC-DE-BELAIR

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-12-001 - Arrêté portant ouverture des opérations de cadastre de CHAMPAGNAC-DE-BELAIR 314



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-12-001 - Arrêté portant ouverture des opérations de cadastre de CHAMPAGNAC-DE-BELAIR 315



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-12-001 - Arrêté portant ouverture des opérations de cadastre de CHAMPAGNAC-DE-BELAIR 316



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-11-001

Arrêté préfectoral portant création d'une liste des clients

non domestiques assurant les MIG et prioritaires à l'accès

au gaz.

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-11-001 - Arrêté préfectoral portant création d'une liste des clients non domestiques assurant les MIG et prioritaires à
l'accès au gaz. 317



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-11-001 - Arrêté préfectoral portant création d'une liste des clients non domestiques assurant les MIG et prioritaires à
l'accès au gaz. 318



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-11-001 - Arrêté préfectoral portant création d'une liste des clients non domestiques assurant les MIG et prioritaires à
l'accès au gaz. 319



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-11-003

Décision portant subdélégation de signature GGD

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-11-003 - Décision portant subdélégation de signature GGD 320



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-11-003 - Décision portant subdélégation de signature GGD 321



Préfecture de la Dordogne

24-2017-12-07-002

liste d'aptitude aux fonctions de  commissaire enquêteur

2018

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-07-002 - liste d'aptitude aux fonctions de  commissaire enquêteur 2018 322



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-07-002 - liste d'aptitude aux fonctions de  commissaire enquêteur 2018 323



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-07-002 - liste d'aptitude aux fonctions de  commissaire enquêteur 2018 324



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-12-07-002 - liste d'aptitude aux fonctions de  commissaire enquêteur 2018 325



UD-DIRECCTE

24-2017-11-30-002

ARRETE PORTANT DEROGATION REGLE DU

REPOSE DOMINICAL DIRECCTE 2017 0013

ARRETE PORTANT DEROGATION REGLE DU REPOSE DOMINICAL DIRECCTE 2017 0013

UD-DIRECCTE - 24-2017-11-30-002 - ARRETE PORTANT DEROGATION REGLE DU REPOSE DOMINICAL DIRECCTE 2017 0013 326



 
 

PREFECTURE DE LA DORDOGNE 
 
 
DIRECTION REGIONALE 
DES ENTREPRISES, DE LA CONCURRENCE 
DE LA CONSOMMATION, DU TRAVAIL 
ET DE L’EMPLOI D’AQUITAINE 
Direccte Dordogne                                                         
Pôle Travail 
S.C.T. 
2, rue de la Cité 
24016 Périgueux cedex 
Téléphone : 05 53 02 88 00 
Télécopie : 05 53 08 88 59 
 

DIRECCTE 2017 0013 
 

ARRETE PORTANT DEROGATION A LA REGLE DU REPOS DOMINICAL 

 
 

La Préfète de la Dordogne, 
Officier de l’Ordre National du Mérite, 

 

 

VU les articles L.3132-20 à L.3132-25 du code du travail, relatif au repos dominical, 
 
Vu l’arrêté de délégation de signature en faveur de Mme Isabelle NOTTER, directrice régionale des 
entreprises de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi de la région Aquitaine, de 
la part de M. le Préfet de la Dordogne en date du 16 mars 2015, 
  
Vu l’arrêté du 26 septembre 2017 confiant l’intérim de l’emploi de responsable de l’Unité 
Départementale de Dordogne à la DIRECCTE Nouvelle-Aquitaine à Monsieur Christian DELPIERRE à 
compter du 1

er
 novembre 2017 ; 

 
Vu la décision n° 2017-018 (R75-2017-02-08-004) du 8 février 2017, la décision complémentaire 2017-
T-NA-12 du 10 juillet 2017 et la décision n°2017-T-NA-021 du 30 octobre 2017 de Madame Isabelle 
NOTTER, directrice régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de 
l'emploi de la région Nouvelle-Aquitaine, portant notamment délégation de signature à Monsieur 
Christian DELPIERRE, responsable par intérim de l’unité départementale de DORDOGNE de la 
DIRECCTE Nouvelle-Aquitaine ; 
 

VU les demandes formulées par les entreprises : 
 

- Sarl PAULAINE coiffure DILOY’S 11 boulevard A  Comte 24100 BERGERAC 
- Christiane Coiffure le bourg 24130 GINESTET 
- Salon Coupe et Couleur 6 rue Eugene Leroy 24100 BERGERAC 
- Coiffure CAPEL’YS place de la Résistance 24750 TRELISSAC 
- SAS FMS salon Histoire de pl’hair avenue Marcel Paul 24750 BOULAZAC 
- Création Coiffure place de la Mairie 24310 BOURDEILLE 
- Sarl ILIAN Coiffure cc Carrefour avenue J Duclos 24750 BOULAZAC 
- Coiffure MATHY’S rue Mounet Sully 24100 BERGERAC 
- GREG COIFFURE 89 rue Claude Bernard 24000 PERIGUEUX 
- NUANCE COIFFURE 335 avenue Churchill 24660 COULOUNEIX-CHAMIER 
- CELIN’STYL 8 place du Général Leclerc 24053 PERIGUEUX 
- Salon La Tour Du Bien Etre 22 avenue de Bergerac 24680 LAMONZIE St Martin 
- Sarl ZRC St ALGUE centre Leclerc route de Périgueux 24600 RIBERAC 
- LAURENCE COIFFURE Centre Commercial24240 SIGOULES 
 
 
par lesquelles elles sollicitent l’autorisation de faire travailler des salariés les dimanches 24 et 31 
décembre 2017, 
 
             VU les avis émis après consultation des organismes suivants : les syndicats F.0., C.F.D.T., 
C.F.T.C., C.G.T., C.F.E. C.G.C., la chambre de commerce et d’industrie de la Dordogne, les 
communes concernées, 
 

UD-DIRECCTE - 24-2017-11-30-002 - ARRETE PORTANT DEROGATION REGLE DU REPOSE DOMINICAL DIRECCTE 2017 0013 327



A R R E T E 
 
 

ARTICLE 1 – La dérogation à la règle du repos dominical sollicitée par les entreprises : 
 
- Sarl PAULAINE coiffure DILOY’S 11 boulevard A  Comte 24100 BERGERAC 
- Christiane Coiffure le bourg 24130 GINESTET 
- Salon Coupe et Couleur 6 rue Eugene Leroy 24100 BERGERAC 
- Coiffure CAPEL’YS place de la Résistance 24750 TRELISSAC 
- SAS FMS salon Histoire de pl’hair avenue Marcel Paul 24750 BOULAZAC 
- Création Coiffure place de la Mairie 24310 BOURDEILLE 
- Sarl ILIAN Coiffure cc Carrefour avenue J Duclos 24750 BOULAZAC 
- Coiffure MATHY’S rue Mounet Sully 24100 BERGERAC 
- GREG COIFFURE 89 rue Claude Bernard 24000 PERIGUEUX 
- NUANCE COIFFURE 335 avenue Churchill 24660 COULOUNEIX-CHAMIER 
- CELIN’STYL 8 place du Général Leclerc 24053 PERIGUEUX 
- Salon La Tour Du Bien Etre 22 avenue de Bergerac 24680 LAMONZIE St Martin 
- Sarl ZRC St ALGUE centre Leclerc route de Périgueux 24600 RIBERAC 
- LAURENCE COIFFURE Centre Commercial24240 SIGOULES 

  
est accordée pour les dimanches 24 et 31 décembre 2017. 
 
ARTICLE 2 – Les salariés volontaires ayant donné leur accord par écrit à leur employeur peuvent 
travailler le dimanche sur le fondement d’une autorisation donnée en application de l’article L. 3132-20 
du code du travail, ils percevront pour cette journée une rémunération au moins égale au double de la 
rémunération normalement due pour une durée équivalente et bénéficieront d’un repos compensateur 
d’une journée. 
 
Le salarié qui refuse de travailler le dimanche ne peut faire l’objet d’une mesure discriminatoire dans le 
cadre de l’exécution de son contrat de travail, son refus de travailler le dimanche ne constitue pas une 
faute ou un motif de licenciement, conformément aux dispositions de la loi du 6 Aout 2015. 
 
ARTICLE 3 – Conformément aux dispositions de l’article D.3171-17 du code du travail, le duplicata 
des horaires de travail du personnel concerné devra être adressé à l’inspection du travail 
préalablement à leur mise en application. 
 
ARTICLE 4 – Monsieur Le Responsable de l’unité territoriale de la Dordogne de la DIRECCTE, 
Monsieur l’inspecteur du travail, Monsieur le maire de la commune concernée sont chargés chacun en 
ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté. 
 

 
Fait à Périgueux, le 30 novembre 2017 

Pour le Préfet de la Dordogne, 
La directrice régionale des entreprises, de la concurrence, de la 

consommation, du travail et de l’emploi de la région Nouvelle 
Aquitaine, 

Et par subdélégation, 
Le directeur adjoint du travail, 

SIGNÉ 
Christian Delpierre 

UD-DIRECCTE - 24-2017-11-30-002 - ARRETE PORTANT DEROGATION REGLE DU REPOSE DOMINICAL DIRECCTE 2017 0013 328



UD-DIRECCTE

24-2017-11-30-003

RECEPISSE DE DECLARATION D UN ORGANISME

DE SERVICES A LA PERSONNE DURIEU JACQUES

SAP 819942160
RECEPISSE DE DECLARATION D UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE

DURIEU JACQUES SAP 819942160

UD-DIRECCTE - 24-2017-11-30-003 - RECEPISSE DE DECLARATION D UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE DURIEU JACQUES SAP
819942160 329



  

 

 

 
 

 

PRÉFÈTE DE LA DORDOGNE 
 

 
PRÉFECTURE 

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi  

De la Nouvelle-Aquitaine 

Unité Départementale de la Dordogne 

Pôle Entreprises, Economie, Emploi – Services à la personne 

 

Récépissé de déclaration 

d’un organisme de services à la personne 

DURIEU Jacques 

Enregistré sous le numéro SAP819942160 
 

 

- Vu le code du travail et notamment les articles L 7231-1 et suivants, D 7231-1 et suivants et R. 7232-1 et 
suivants, 
 
- Vu les articles L 7232-1-1, R 7232-16 à R 7232-22 du code du travail relatifs aux modalités de déclaration 
d’activités de services à la personne, 
 
- Vu la loi d’adaptation de la société au vieillissement (ASV) n° 2015-1776 du 28 décembre 2015, 
 
- Vu le décret n° 2016-750 du 6 juin 2016 relatif à la liste des activités de services à la personne, 
 
- Vu les décrets n°2011-1132 et n°2011-1133 du 20 septembre 2011 modifiant certaines dispositions du code 
du travail relatives au chèque emploi-service et aux services à la personne,   
 
- Vu les arrêtés du 06/07/2016 de la Préfète de la Dordogne donnant délégation de signature à la Directrice 
Régionale de la DIRECCTE Nouvelle-Aquitaine et du 25/10/2017 portant subdélégation au directeur adjoint 
du travail assurant l’intérim de directeur de l’Unité Départementale de la Dordogne et en cas d’absence ou 
d’empêchement aux adjoints, 
 
La Préfète de la Dordogne, et par délégation, le directeur adjoint assurant l’intérim de directeur de l’Unité 
Départementale de la Dordogne, 
 
Donne récépissé à Monsieur DURIEU Jacques au statut de micro-entrepreneur dont le siège social est 
situé 49 rue des écoles 24750 TRELISSAC,  
 
D’une déclaration d’activité de services à la personne déposée auprès de l’Unité départementale de la 
Dordogne en date du 14 novembre 2017, 
 
Cette déclaration est conforme à l’article R 7232-17 du code du travail. 
 

Le présent récépissé est enregistré sous le numéro SAP819942160 au nom de DURIEU Jacques sans 
limitation de durée, pour les activités suivantes relevant du seul régime de la déclaration, à l’exclusion de toute 
autre, et exercées en mode prestataire : 
 
- Petits travaux de jardinage 
- Travaux de petit bricolage dits « homme toutes mains » 
- Livraison de courses à domicile 
 
TOUTE MODIFICATION CONCERNANT LA PERSONNE MORALE OU L’ENTREPRISE 
INDIVIDUELLE DECLAREE OU L’ACTIVITE DECLAREE DEVRA FAIRE L’OBJET D’UNE 
DECLARATION MODIFICATIVE AUPRES DE L’UNITE DEPARTEMENTALE DE LA 
DORDOGNE. 
 

UD-DIRECCTE - 24-2017-11-30-003 - RECEPISSE DE DECLARATION D UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE DURIEU JACQUES SAP
819942160 330



  

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif  (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions des articles 
L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 
 
Les effets de la déclaration courent à compter du jour de la demande de déclaration, conformément à l’article 
R 7232-18 du code du travail. 
 
Le récépissé de la déclaration de services à la personne peut être retiré à la personne morale ou l’entreprise 
individuelle dans les conditions fixées aux articles R 7232-20 à R 7232-22 du code du travail. 
 
Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs des services de l’Etat en Dordogne en 
application de l’article R 7232-18 du code du travail. 

Fait à Périgueux le 30 novembre 2017 
Par délégation de la Préfète,  
Et par subdélégation de la Direccte, 
Le Directeur adjoint 
Christian DELPIERRE 

UD-DIRECCTE - 24-2017-11-30-003 - RECEPISSE DE DECLARATION D UN ORGANISME DE SERVICES A LA PERSONNE DURIEU JACQUES SAP
819942160 331




